[image: image1.png]

Администрация Томинского сельского поселения

 Сосновского муниципального района Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «11» декабря 2020 года                                                                    № 61
«Об утверждении перечней

кодов подвидов доходов»

В соответствии со ст. 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации работы по исполнению бюджета Томинского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов главных администраторов доходов бюджета Томинского сельского поселения согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Томинского
сельского поселения                                                                Т.Н. Голубицкая
Приложение
 к распоряжению Администрации

Томинского сельского поселения

от 11.12.2020 года №61
Перечень кодов подвидов доходов главных администраторов доходов бюджета Томинского сельского поселения

	Код дохода бюджета
	Наименование государственной пошлины
	Код подвида
	Наименование подвида

	000 116 10123 01 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году
	0101  140
	Доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности